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Nro Viiva Väli Lev.Merkintä HUOM.

K3_1 Sulkuviiva 0,1

L2 Väistämisviiva

K1_1 0,1Keskiviiva
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1 I Pokkinen, 3 III VanhatulliKatupiirustus

Kembaana välillä Kanavaranta - Saarankatu

Liikenteenohjauspiirustus 1
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KÄYTETYT NUMEROLYHENTEET
Nro Viiva Väli Lev.Merkintä HUOM.
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L2 Väistämisviiva

K1_1 0,1Keskiviiva
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V.Pietarila12.1.2022 T.VaaraBaanan linjausmuutos Harjapuistontien kohdalla ja muut pienet muutoksetA
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4 IV Hollihaka, 5 LeveriKatupiirustus

Kembaana (osittain Pikku-Iikan polku) välillä
Tarkka-ampujankatu - Torikatu pp
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Katupiirustus

Kembaana (osittain Pikku-Iikan polku) välillä Torikatu
pp - Harjapuistontie

Liikenteenohjauskartta 5
1:500

4 IV Hollihaka, 5 Leveri, 7 Nuottasaari

V.Pietarila12.1.2022 T.VaaraBaanan linjausmuutos Harjapuistontien kohdallaA



Pp
.ti

e

40

40

40

40

40

40

30

Siirto+uusiminen

Nyk.

Nyk.
siirto

Nyk.
siirto

Nyk.
siirto

Nyk.

Nyk.
poisto

Nyk. portaali

Pieni
PieniPieni

Pieni

Pieni

Pieni

Pieni

Pieni

Nyk.
poisto

Nyk.
poisto

Nyk.

Nyk.

Siirto

Siirto

Siirto

Siirto

Siirto

Siirto

Nyk.

Nyk.

Siirto

Nyk.

Siirto
Nyk.

Uusi

Siirto+uusiminen

Nyk.

Nyk.
siirto

Nyk.
siirto

Nyk.
siirto

Nyk.

Nyk.
poisto

Nyk. portaali

Pieni
PieniPieni

Pieni

Pieni

Pieni

Pieni

Pieni

Nyk.
poisto

Nyk.
poisto

Nyk.

Nyk.

Siirto

Siirto

Siirto

Siirto

Siirto

Siirto

Nyk.

Nyk.

Siirto

Nyk.

Siirto
Nyk.

Uusi

Nyk.

Siirto

Nyk.

Nyk.
poisto

Nyk.
poisto

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.

Nyk.
poisto

Nyk.

Nyk.

Nyk.
poisto

Nyk.
poisto

Nyk.
poisto

Nyk.

Siirto

K1_1 K3_1K6_1M8L2M6_1

M7L3_2

K2_2_2

K3_3

K2_2_2

L4_1

K1_1

M1

124

125
126

127

128

129

130

131

132

133 134

135

136

137

140
139

138

143

141

142

146

147 148

149

145
144

150

151

152

153 154

155
156

157 158

159

L1

239

240

123

119

L5_2

244

242

245

243

K1_1 K3_1K6_1M8L2M6_1

M7L3_2

K2_2_2

K3_3

K2_2_2

L4_1

K1_1

M1

124

125
126

127

128

129

130

131

132

133 134

135

136

137

140
139

138

143

141

142

146

147 148

149

145
144

150

151

152

153 154

155
156

157 158

159

L1

239

240

123

119

L5_2

244

242

245

243

474 600

7
 2

1
1

 2
0

0

474 700

7
 2

1
1

 5
0

0

K
em

pe
le

en
tie

Kempeleentie

Limingantie
Limingantie

R
au

ta
tie

nk
at

u

Limingantie
Limingantie

Har
ja

pu
is

to
nt

ie

KÄYTETYT NUMEROLYHENTEET
Nro Viiva Väli Lev.Merkintä HUOM.

K3_1 Sulkuviiva 0,1

L2 Väistämisviiva

K1_1 0,1Keskiviiva 1,0 3,0

0,3

L3_2 Suojatie

L4_1 Pyörätien jatke

M6_1 Ohjausviiva

M7 Jalankulkija

0,11,0 1,0

M8 Pyöräilijä

Pituus 1m

Pituus 1m

K3_3 Sulkuviiva 0,2

K2_2_2 0,2Ajokaistaviiva 1,0 1,0

L1 Pysäytysviiva 0,3

M1 Ajokaistanuoli
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§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro
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Koordinaattijärjestelmä
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Piir.nro
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9 LimingantulliKatupiirustus

Kembaana (Kempeleentie jkpp + Limingantie jkpp)
välillä Harjapuistontie - Rautatienkatu

Liikenteenohjauskartta 6
1:500

V.Pietarila12.1.2022 T.VaaraBaanan linjausmuutos Harjapuistontien kohdallaA
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Kembaana (Limingantie jkpp) välillä Rautatienkatu -
Nuottasaarentie

Liikenteenohjauskartta 7
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KÄYTETYT NUMEROLYHENTEET
Nro Viiva Väli Lev.Merkintä HUOM.

K3_1 Sulkuviiva 0,1

L2 Väistämisviiva

K1_1 0,1Keskiviiva 1,0 3,0

0,3

L3_2 Suojatie

L4_1 Pyörätien jatke

M6_1 Ohjausviiva

M7 Jalankulkija

0,11,0 1,0

M8 Pyöräilijä

Pituus 1m

Pituus 1m

K3_3 Sulkuviiva 0,2

K2_2_2 0,2Ajokaistaviiva 1,0 1,0

M1 Ajokaistanuoli
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9 LimingantulliKatupiirustus

Kembaana (Limingantie jkpp) välillä Nuottasaarentie
- Kallisensuora

Liikenteenohjauskartta 8
1:500

V.Pietarila12.1.2022 T.VaaraBaanan linjausmuutos Harjapuistontien kohdalla ja muut pienet muutoksetA
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KÄYTETYT NUMEROLYHENTEET
Nro Viiva Väli Lev.Merkintä HUOM.

L4_2_2 Suojatie ja pyörätien jatke

L5_2 Töyssy

M7 Jalankulkija

M8 Pyöräilijä

Pituus 1m

Pituus 1m
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Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
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4 IV HollihakaKatupiirustus

Rommakkopuiston jkpp välillä Kembaana
(Tarkka-ampujanpuisto) - Kirkkokatu

Liikenteenohjauspiirustus 9
1:500
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KÄYTETYT NUMEROLYHENTEET
Nro Viiva Väli Lev.Merkintä HUOM.

L2 Väistämisviiva 0,3

L3_2 Suojatie

M7 Jalankulkija

M8 Pyöräilijä

Pituus 1m

Pituus 1m

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä
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Piir.nro
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5 LeveriKatupiirustus

Rommakkopuiston jkpp välillä Kirkkokatu -
Limingantie

Liikenteenohjauspiirustus 10
1:500
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